Администрация
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 мая 2018 года № 607
г. Бокситогорск

Об утверждении Перечня муниципальных услуг,
предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется

В соответствии с частью 13 статьи 15.1. Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ
"Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг, предоставление которых
посредством комплексного запроса не осуществляется.

2. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на
официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
официального опубликования.

Разослано: СГА, КО, р.г. «Новый путь», ор А, в дело

Глава администрации С.Ф. Мухин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Бокситогорского муниципального района
от 29.05.2018 № 607

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, предоставление которых
посредством комплексного запроса не осуществляется

№
п/п

Наименование муниципальной услуги,
предоставление которой посредством

комплексного запроса не осуществляется

Структурное
подразделение,

предоставляющее услугу
/ отвечающее за

предоставление услуги
1 Зачисление детей в общеобразовательные

организации Бокситогорского муниципального
района Ленинградской области

Комитет образования
(услугу предоставляют
общеобразовательные
организации)

2 Прием заявлений, постановка на учет и зачисление
детей в образовательные учреждения, реализующие
основную образовательную программу дошкольного
образования (детские сады), расположенные на
территории Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области

Комитет образования

3 Организация отдыха детей в каникулярное время
образовательными организациями Бокситогорского
муниципального района Ленинградской области

Комитет образования
(услугу предоставляют
общеобразовательные
организации, организации
дополнительного
образования)

4 Предоставление информации о текущей
успеваемости обучающегося, ведение электронного
дневника и электронного журнала успеваемости

Комитет образования
(услугу предоставляют
общеобразовательные
организации)

5 Выдача разрешений на установку рекламных
конструкций, аннулирование таких разрешений,
выдача предписаний о демонтаже самовольно
установленных вновь рекламных конструкций
администрацией Бокситогорского муниципального
района Ленинградской области

Сектор по
градостроительству и
архитектуре

6 Утверждение проекта организации и застройки
территории садоводческого, огороднического или
дачного некоммерческого объединения,
расположенного на территории Бокситогорскорб^рско
городского поселения

Сектор по
градостроительству и
архитектуре

ч -Ч /ч \о ❖Лл
7 Предоставление сведений из информациош ади^

системы обеспечения градостроительной |  ^  ^
деятельности \\o.G \  ОТД<

СдктЩпо
1Л °м\/ ;̂рШо<етроительству и
}ЕЬу.й тМтуре

j